# Dei gratia Otto Romanorum imperator et semper augustus. # Notum facimus universis presentem paginam inspecturis, quod nos advertentes puram fidem et sinceram devotionem, quam dilectus consanguineus noster Thed(ericus) marchio Missen(ensis) et Orientalis hactenus nobis exhibuit, quia preces ipsius aure clementi semper admittere decrevimus, ad petitionem ipsius monasterium et hospitale, que ipse apud Libinz<sup>a</sup> fundavit et dotavit, legitima censemus, roboramus et autenticamus omnesque possessiones, quas nunc habent vel quas ipse marchio divina inspiratione in posterum de patrimonio suo seu de bonis marchie Miss(enensi) attinentibus<sup>b</sup> usque<sup>c</sup> ad redditus quinquaginta marcarum ipsis contulerit seu quas etiam iusto acquisitionis titulo acquisierit<sup>d</sup>, auctoritate<sup>e</sup> imperiali ipsis confirmamus. Advocatiam<sup>f</sup> quoque memoratarum domorum nulli unquam persone nisi qui marchiam Missen(ensem) habuerit cedere volumus, et ipse marchio<sup>g</sup> eandem advocatiam<sup>h</sup> ex constitutione imperiali a manu sua nunquam alienare poterit statuentes et imperiali auctoritate firmiter precipientes, ut nulli unquam persone licitum sit hanc nostre confirmationis divalem paginam infringere seu aliquo ei temeritatis ausu obviare. Ad cuius rei certam in

<sup>a</sup> so A

<sup>b</sup> erstes i durch Faltung beschädigt A

<sup>c</sup> erstes u aus Schaft mit Unterlänge verb. A

<sup>d</sup> überflüssiger Kürzungsstrich über rit A

<sup>e</sup> c durch Faltung beschädigt A

<sup>f</sup> d wohl aus u (für v) verb.

<sup>g</sup> o wohl aus a verb. A

<sup>h</sup> zunächst advocata mit Kürzungsstrich, danach sofort langes i aus letztem a verb. und am hinzugefügt, ohne den Kürzungsstrich zu tilgen

posterum memoriam presentem paginam conscribi iussimus<sup>i</sup> et maiestatis nostre bulla consignari. Testes huius rei sunt: Heinricus comes palatinus Reni, Theod(ericus) marchio Miss(enensis), Heinricus dux Brabancie, Ludowicus dux Bawarie, Gebehardus burggravius de Maideburc, comes Heinricus de Svarzpurc, Heinricus de Korûn et alii quam plures. Dat. apud Frankenfurt anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XII, XIII kal. aprilis, indictione XV.

(SP.2.)<sup>j</sup>

---

<sup>i</sup> *überflüssiger Kürzungsstrich über iu A*

<sup>j</sup> *naturfarbenes Siegelfragment an roten Seitenfäden.*

**\*BZ 58.**

**zweifelhaft**

*Otto bestätigt dem Bischof von Ceneda die Urkunde Friedrichs I. (DF. I. 889).*

*(1209 Juli/August – 1212 Februar/März)*